关于转发《上海市高等教育学会

2010年研究课题指南》的通知
各教学单位、机关各部门：

上海市高等教育学会2010年研究课题指南已发至我校，经学校领导同意，现将《课题指南》转发给你们，请积极组织申报工作。具体申报手续如下：

1.申报课题者请认真阅读《课题指南》通知；

2.每项课题申报须填写课题申报表一式三份。（申报表、课题指

南可从上海市高教学会网站下载;网址：www.sh-gjxh.com）；
3.课题申报由高教与政策研究所集中上报，截止时间为2010

年6月25日。
联系地址：北校区7号楼304室

联系电话：64941186
上海应用技术学院

高教与政策研究所

2010-06-06